
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Jueves 5 de enero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 656

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
32

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

327 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Personal. Objeto: Campamentos juveniles organizados por la DIAPER
para el año 2023. Expediente: 2022/ETSAE0905/00004234E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830086A.
1.3) Dirección: C/ Prim 6-8 (desp. 2E27).
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917802714.
1.10) Fax: 917802666.
1.11) Correo electrónico: contratacion_maper@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 01: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 02: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 03: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 04: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 05: ES300.
2.7) Código NUTS Lote 06: ES300.
2.8) Código NUTS Lote 07: ES300.
2.9) Código NUTS Lote 08: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Campamentos juveniles organizados por la DIAPER

para el año 2023 (CPV: 92000000).
3.2) Lote 01: Santoña I, Santoña II y Santoña III (CPV: 92000000).
3.3) Lote 02: Moraira (CPV: 92000000).
3.4) Lote 03: Ronda I y Ronda II (CPV: 92000000).
3.5) Lote 04: Camino de Santiago (CPV: 92000000).
3.6) Lote 05: Logroño (CPV: 92000000).
3.7) Lote 06: Náutico I y Náutico II (CPV: 92000000).
3.8) Lote 07: Navacerrada (CPV: 92000000).
3.9) Lote 08: ICC-23 Sibiu (Rumanía) (CPV: 92000000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 13 de enero de 2023.

Madrid, 28 de diciembre de 2022.- JEFE DE JAEMAPER, Enrique José Ares
Sabater.

ID: A230000082-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-01-04T15:34:39+0100




